



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Carl Jacobsen & Co ApS

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S, Mehldalsgade 5, 1613 København V

CVR-nr. 25 79 41 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Jacob C. Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Jacobsen & Co ApS
c/o CEJ Ejendomsadministration A/S
Mehldalsgade 5
1613 København V

CVR-nr.: 25 79 41 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Jacob C. Jacobsen, Ny Kongensgade 3, 1, 1472 København K

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Gammel Mønt 14 ApS, København
Strøjbyg ApS, København
RD-XD S.A., Luxemburg

Associeret virksomhed

Bocaj og Bokaj Holding ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed samt at drive virksomhed med investering i fast ejendom dels gennem datterselskaber dels ved egne investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215 t.kr. mod -570 t.kr. sidste år. er tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en del aktivitet i Danmark er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelige påvirkning på selskabets økonomi.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	214.530	-569.615
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.750.000	0
Driftsresultat	5.964.530	-569.615
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-998	-820
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.109.766	-121.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.725	89.999
Andre finansielle indtægter	1.102.054	311.263
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.292.236	-979.873
Resultat før skat	6.933.841	-1.270.366
Skat af årets resultat	-1.058.860	754.564
Ordinært resultat efter skat	5.874.981	-515.802
Årets resultat	5.874.981	-515.802
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.109.776	-1.092.469
Overføres til overført resultat	4.765.205	576.667
Disponeret i alt	5.874.981	-515.802



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.000	210.000
2	Investeringsejendomme	51.035.259	56.864.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	51.245.259	57.074.575
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.222	94.220
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.950.023	4.840.257
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.043.245	4.934.477
	Anlægsaktiver i alt	57.288.504	62.009.052
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.725.055	1.602.755
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.979.672	2.980.127
	Andre tilgodehavender	1.545.877	750.017
	Tilgodehavender i alt	7.250.604	5.332.899
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.247.123	9.581.118
	Værdipapirer i alt	13.247.123	9.581.118
	Likvide beholdninger	2	2
	Omsætningsaktiver i alt	20.497.729	14.914.019
	Aktiver i alt	77.786.233	76.923.071



Balance 31. december

Passiver			
Note		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.743.806	4.634.030
6	Overført resultat	19.695.304	14.930.099
Egenkapital i alt		25.564.110	19.689.129
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.712.146	4.653.286
Hensatte forpligtelser i alt		5.712.146	4.653.286
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	28.646.371	32.002.130
	Deposita	245.965	245.933
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.892.336	32.248.063
	Kortfristet del af langfristet gæld	24.363	0
	Gæld til pengeinstitutter	956.015	271.195
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.554	221.319
	Gæld til tilknyttede virksomheder	117.320	10.748.478
	Anden gæld	16.198.389	9.091.601
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.617.641	20.332.593
Gældsforpligtelser i alt		46.509.977	52.580.656
Passiver i alt		77.786.233	76.923.071

8 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.567	4.435
Andre finansielle omkostninger	1.287.669	975.438
	1.292.236	979.873
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	32.084.463	20.505.148
Tilgang i årets løb	1.422.377	11.579.315
Afgang i årets løb	-12.566.433	0
Kostpris 31. december 2020	20.940.407	32.084.463
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	24.780.112	24.780.112
Årets regulering til dagsværdi	5.314.740	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	30.094.852	24.780.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	51.035.259	56.864.575

Porteføljen består af 23 ejerlejligheder i København, der alle anvendes til beboelse.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Det direkte første års udlejningsafkast er opgjort til 1,5%.

Ejendommens anslåede værdi som portefølje er tillige indgået ved fastsættelsen af ejendommens dagsværdi.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	260.447	260.447
Kostpris 31. december 2020	260.447	260.447
Opskrivninger 1. januar 2020	-166.227	-165.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-998	-820
Opskrivninger 31. december 2020	-167.225	-166.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	93.222	94.220
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gammel Mønt 14 ApS	København	100 %
Strøjbyg ApS	København	100 %
RD-XD S.A.	Luxemburg	100 %
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2020	4.800.257	4.921.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.109.766	-121.320
Opskrivninger 31. december 2020	5.910.023	4.800.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.950.023	4.840.257
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bocaj og Bokaj Holding ApS	Hillerød	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	14.930.099	14.353.432
Årets overførte overskud eller underskud	4.765.205	576.667
	19.695.304	14.930.099
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.670.734	32.002.130
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.363	0
	28.646.371	32.002.130
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	26.554.000	27.063.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor tilknytte virksomhed, hvori selskabet erklærer, gennem udlån/tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift og at træde tilbage overfor øvrige kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


